[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2017                                        № 61
г.  Нижние Серги

О внесении изменений в постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 25.05.2017 № 152 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Нижнесергинского муниципального района на реализацию мероприятий муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Нижнесергинского

муниципального района в 2017-2019 гг.»

В связи с технической ошибкой, руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 25.05.2017 № 152 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Нижнесергинского муниципального района на реализацию мероприятий муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Нижнесергинского муниципального района в 2017-2019 гг.» следующие изменения:
1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:

«Признать утратившим силу постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 13.04.2016 № 107 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Нижнесергинского муниципального района на реализацию мероприятий муниципальной программы «Поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Нижнесергинского муниципального района до 2016 года».

2. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста чрез сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нижнесергинского муниципального района П.В. Поланского.
Глава Нижнесергинского
муниципального района                                                                           В.В. Еремеев